ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2013 г.  № 4/114

г. Екатеринбург

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

 составов участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию рабочей группы Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга по

формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов

участковых комиссий, рассмотрев предложения по кандидатурам для

зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории

Орджоникидзевского района муниципального образования «город

Екатеринбург», руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5

статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 г. № 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий" и постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 17 января 2013 г. № 1/4 "О структуре резерва

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории

Свердловской области", Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

2

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий №№ 1598 – 1694, № 1696, № 2624, образованных и

сформированных на территории Орджоникидзевского района

муниципального образования «город Екатеринбург» (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

на сайте Администрации Орджоникидзевского района города Екатеринбурга

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Удалова А.Н.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова